



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 157]

CHENNAI, FRIDAY, JULY 24, 2015  
Aadi 8, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

## Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public  
issued by Secretariat Departments.**

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### ANIMAL HUSBANDRY, DAIRYING AND FISHERIES DEPARTMENT

##### ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No. 157, Animal Husbandry, Dairying and Fisheries  
(FS-4), 24th July 2015, ஆடி 8, மன்மத, திருவள்ளூர்  
ஆண்டு 2046.]

#### No. II(2)/AHDF/402(a)/2015.

The Government of Tamil Nadu having been satisfied that the lands specified in the Schedule below have to be acquired for a public purpose and it having already been decided that the entire amount of compensation to be awarded for the lands is to be paid out of public revenues, the following declaration is issued under Section 6 of the Land Acquisition Act, 1894 (Central Act 1 of 1894) read with Section 24 (1) (a) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013).

##### DECLARATION

Under Section 6 of the Land Acquisition Act 1894 (Central Act 1 of 1894), read with Section 24 (1) (a) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 ( Central Act 30 of 2013) the Governor of Tamil Nadu hereby declares that the lands specified in the Schedule below and measuring 8.13.0 Hectares be the same, a little more or less are needed for a public purpose to wit for the formation of Tamil Nadu Fisheries University at Nagapattinam in Nagoor (Muttam) Village.

A plan of the lands is kept in the Office of the Revenue Divisional Officer, Nagapattinam and may be inspected at any time during office hours.

##### SCHEDULE

*Nagapattinam District, Nagapattinam Taluk,  
Nagoor (Muttam) Village.*

1. Ryotwari, wet , R.S.No.69/5 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69/4, East by R.S.No.69/6, South by R.S.No.69/2, West by R.S.No.69/1 - 0.05.5 Hectare.
2. Ryotwari, wet , R.S.No.69/6 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69/4, East by R.S.No.69/8, South by R.S.No.70, West by R.S.No.69/5, 2 - 0.21.0 Hectare.
3. Ryotwari, wet , R.S.No.69/7 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69/3, East by R.S.No.69/9, South by R.S.No.69/8, West by R.S.No.69/4 - 0.20.0 Hectare.
4. Ryotwari, wet , R.S.No.69/8 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69/7, East by R.S.No.69/9, South by R.S.No.70, West by R.S.No.69/4, 6 - 0.35.0 Hectare.
5. Ryotwari, wet , R.S.No.69/9 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North & East by R.S.No.69/3, South by R.S.No.71, West by R.S.No.69/7, 8 - 0.33.0 Hectare.
6. Ryotwari, wet , R.S.No.70/1 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69, East by R.S.No.70/5A, South by R.S.No.70/2, West by R.S.No.79 - 0.14.5 Hectare.
7. Ryotwari, wet , R.S.No.70/2 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.70/1, East by R.S.No.70/5A, South by R.S.No.70/4, West by R.S.No.79 - 0.38.5 Hectare.

8. Ryotwari, Wet , R.S.No.70/4 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.70/2, East by R.S.No.70/5A, 5B, South by R.S.No.76, West by R.S.No.70/3,79 - 0.70.0 Hectare.

9. Ryotwari, wet , R.S.No.70/5A belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.69, East by R.S.No.71, South by R.S.No.70/5B, West by R.S.No.70/1,2, 4 - 0.44.0 Hectare.

10. Ryotwari, wet , R.S.No.70/5B belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.70/5A, East by R.S.No.71, South by R.S.No.76, West by R.S.No.70/4 - 0.45.0 Hectare.

11. Ryotwari, wet , R.S.No.71/3 belonging to M/s Archana Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.71/1, 2, East by R.S.No.72, South by R.S.No.71/5, 75, West by R.S.No.71/4, 70 - 1.47.0 Hectare.

12. Ryotwari, wet , R.S.No.71/5 belonging to M/s Archana Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.71/3, East by R.S.No.72, South by R.S.No.73, 75, West by R.S.No.71/3 - 0.39.5 Hectare.

13. Ryotwari, wet , R.S.No.76/1 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.70, East by R.S.No.76/3, 4, South by R.S.No.76/2, West by R.S.No.78, 77 - 0.68.5 Hectare.

14. Ryotwari, wet , R.S.No.76/2 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.76/1, East by R.S.No.76/4, South by R.S.No.94A, West by R.S.No. 77 - 0.51.5 Hectare.

15. Ryotwari, wet , R.S.No.77/1 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.81, East by R.S.No.77/2, 3, South by R.S.No.94A, West by R.S.No.82 - 0.49.0 Hectare.

16. Ryotwari, wet , R.S.No.77/2 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.81, East by R.S.No.77/4, South by R.S.No.77/3, West by R.S.No.77/1 - 0.17.0 Hectare.

17. Ryotwari, wet , R.S.No.77/3 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.77/2, East by R.S.No.77/4, South by R.S.No.94A, West by R.S.No.77/1 - 0.11.5 Hectare.

18. Ryotwari, wet , R.S.No.77/5 belonging to M/s Advance Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.78, East by R.S.No.77/6, South by R.S.No.94A, West by R.S.No.77/4 , 81 - 0.41.0 Hectare.

19. Ryotwari, wet , R.S.No.77/8 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.78, East by R.S.No.77/9, South by R.S.No.94A, West by R.S.No.77/7 - 0.25.5 Hectare.

20. Ryotwari, wet , R.S.No.77/9 belonging to M/s Agni Infra Developers Private Limited, bounded on North by R.S.No.78, East by R.S.No.76, South by R.S.No.94A, West by R.S.No.77/8 - 0.36.0 Hectare.

**Total — 8.13.0 hectares or 20.08 Acres.**

S.VIJAYAKUMAR,  
Secretary to Government.

**நிலம் கையகப்படுத்தல் பற்றிய அறிவிக்கை**

**1894 ஆம் ஆண்டைய நிலம் கையகப்படுத்துதல் சட்டத்தின்**

**6-ம் பிரிவின்படியான வரைவு விளம்பல்**

கீழ்க்காணும் விபர அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலங்களை ஒரு பொது நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்த வேண்டியுள்ளது என்று தமிழ்நாடு அரசு மன நிறைவடைந்திருப்பதோடு, அந்நிலங்களுக்கு வழங்கப்பட வேண்டிய இழப்பீட்டுத்தொகை முழுவதும் பொது வருவாய்களிலிருந்து செலுத்த வேண்டுமென்று ஏற்கெனவே முடிவெடுக்கப்பட்டிருப்பதாலும், நியாயமான இழப்பீடு பெறும் உரிமை மற்றும் நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வில் ஒளிவு மறைவற்ற தன்மை சட்டம், 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 24 (1) (a)-இன் படியும், 1894 ஆம் ஆண்டைய நிலம் கையகப்படுத்துதல் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 1/1894) 6-ம் பிரிவின் கீழும் பின்வரும் விளம்பல் வெளியிடப்படுகிறது.

**விளம்பல்**

1894 ஆம் ஆண்டைய நிலம் கையகப்படுத்துதல் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 1/1894) 6-ம் பிரிவின் கீழும், நியாயமான இழப்பீடு பெறும் உரிமை மற்றும் நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வில் ஒளிவு மறைவற்ற தன்மை சட்டம், 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 24(1)(a)--இன் படியும், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழ்க்காணும் விவர அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ளதும் 8.13.0 ஹெக்டேரைக் கொண்ட அதே அல்லது சற்று கூடுதலாகவோ, குறைவாகவோ பரப்பளவு உள்ளதுமான நிலங்கள் ஒரு பொது நோக்கத்திற்காக அதாவது தமிழ்நாடு மின்வளப் பல்கலைக்கழகம் அமைப்பதற்கு தேவைப்படுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார். இந்நிலங்களின் வரைபடங்கள் நாகப்பட்டினம் வருவாய் கோட்ட அலுவலர் அலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ளன. அவற்றை அலுவலக நாட்களில் பணி நேரங்களில் எப்போது வேண்டுமானாலும் பார்வையிடலாம்.

**விபர அட்டவணை**

*நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் மற்றும் வட்டம்,  
நாகூர் (முட்டம்) கிராமம்.*

1. வடக்கில் 69/4 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 69/6 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 69/2 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 69/1 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அட்வான்ஸ் இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 69/5 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.05.5 ஹெக்டேர்.
2. வடக்கில் 69/4 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 69/8 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 70 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 69/5,2 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அட்வான்ஸ் இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 69/6 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.21.0 ஹெக்டேர்.



- எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 77/1 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அக்னி இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 77/2 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.17.0 ஹெக்டேர்ஸ்.
17. வடக்கில் 77/2 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 77/4 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 94ஏ எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 77/1 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அக்னி இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 77/3 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.11.5 ஹெக்டேர்ஸ்.
18. வடக்கில் 78 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 77/6 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 94ஏ எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 77/4,81 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அட்வான்ஸ் இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 77/5 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.41.0 ஹெக்டேர்ஸ்.
19. வடக்கில் 78 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 77/9 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 94ஏ எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 77/ 7 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அக்னி இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 77/8 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.25.5 ஹெக்டேர்ஸ்.
20. வடக்கில் 78 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், கிழக்கில் 76 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், தெற்கில் 94ஏ எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும், மேற்கில் 77/8 எண்ணுள்ள நில அளவை புலத்தாலும் சூழப்பட்டதும் மெசர்ஸ் அக்னி இன்ப்ஃரா டெவலப்ஃபர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு சொந்தமானதும் நில அளவை எண். 77/9 கொண்டதுமான ரயத்து நஞ்சை நிலம் மொத்த பரப்பு 0.36.0 ஹெக்டேர்ஸ்.

**கூடுதல் நில எடுப்பு பரப்பு 8.13.0  
ஹெக்டேர்ஸ் அல்லது 20.08 ஏக்கர்.**

**ச. விஜயகுமார்,**  
அரசு செயலாளர்.